conventu Tholosano, in festo dominicae annunciationis, octavo l<alendas aprilis incho-

ante anno domini m". cc*". xci". qua die ordinem intraverat praedicatorum, intrasse cre-

ditur chorum ct ordinem angeloruni ». Cf. DoUAis 1. c. p. XXX\'I, 7 et indicem.
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vincia Thcotonic. ct clifiinitorcs sint ibi dominica infra octavas asccn-

sionis. Nullus autem aliorum fratrum. cciamsi liccnciam liabcat. intrcl

locum capituli antc -vi""- fcriam pcnthccostcs vi<i;iliam prcccdcntem.

Sciant omnes fratrcs. quod priori provinciali AngUc ct socio pro-

5 vincialis Provincic post gcneralc capitulum in via dcfunctis? tcnentur

cuilibet illorum in tribus missis. et aliis secundum constitucioncm.

In nominc patris ct iilii ct spiritus sancti. Amcn.

ACTA CAPITULI GENERALIS ROME CELEBRAll
ANNO DOMINI • M°. CC- XCW-

'o Conhrmamus has constitucioncs. In capitulo de gravi culpa. ubi di-

citur. quod si accusatus negavcril. ctc. dcleatur totum usquc ibi. nc auicm

vicia occultcntur. etc. ct dicatur sic, quod si accusatus negaverit. et

accusans in probacione defecerit t accusans pena accusato debita punia-

tur. Et hec habet -iii' capitula.

'3 Item hanc. In capitulo de itincrantibus. ubi dicitur in fine. nisi per

magistrum ordinis vel difiinitorcs generalis capituli. addatur. si vero con-

vcrsus fuerit? ipso facto vocc. nisi in sui accusacione propria sit priva-

tus. ct ubique novissimum locum teneat. nisi per magistrum ordinis

vcl difiinitores capituli generalis^ fucrit restitutus. et nichilominus faciat

20 penitenciam gravis culpe. Et hec habet -iii' capitula.

Iste sunt approbaciones. Approbamus hanc. In capitulo de studen-

tibus. ubi dicitur. quinque autem. provincie deleatur totum usquc ibi.

Provincia. et dicatur sic. -vi- autem provincie scilicet. Hyspania. Pro-

vincia. Lombardia. etc. Et hec habet 'ii- capitula.

-5 Iste sunt admoniciones. Admonemus et iniungimus. quod nuUus

frater ponat sigillum suum in aliqua litera ? nisi prius eam prior au-

dierit et viderit diligenter.

Item. Admonemus et iniungimus prioribus provincialibus ct con-

ventualibus. in quorum provinciis sunt studia generalia. ut studentcs

50 provinciarura humane et caritative tractent. prout decet. et qui presunt

in studiis. eos promoveant secundum eorum merita pace et equitate

servata.

l) siiil ibi domiiiical vcniaiit circa doniiiiicam U. — ,() Anglic| dctiiiicto in via <idd. H. — sl post —
ilUiin] siiiiilitcr dcfuncto tenctiir qiiilibct fratrer cuilibct corum B.

Istc socius provincialis erat tr. R. de Caubosio prior Montis albaiii. vir virtutis ct rcligionis

magne add. in marg. Ai, 2. — q) In isto generali capitulo. fuit clectus in magistrum ordinis. tVater

Stephanus de Bisuncio. magister in theologia egregius Parisius. ac doctor precipuus. et admodum
tam clero quam populo graciosus. prior provincialis Francie tunc. presens crat in capitulo add. tn

marif. Ai, 2. — 15) in tinc om. B. — 26) prior om. Ai, 2. — 27) ct| vcl B. — 28) admonemus ct om. B.

I
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Itera. Cum capitulura generale apud Ferrariam celebratura (i) inhi-

beat. ne aliquis frater qui non sit de corpore capituli veniat ad capi-

tulum generale sine licencia magistri ordinis. vel ad provinciale sine li-

cencia prioris provincialis. et ordinaverit. quod qui contrafecerit. sit pcr

duos annos orani voce privatus^ volumus et ordinamus. quod in eam- 5

dem penam incidant. qui de suis conventibus recedentes. viam ad capi-

tulum arripuerint. sine licencia speciali.

Item. Oranes licencias generales et speciales et exerapciones et pri-

vilegia concessa fratribus singularibus. vel sororibus nostris a quibus-

cumque prelatis ordinis nostri : penitus resocamus. 10

Cura ex coramissione facta dominis nostris cardinalibus. et appel-

lacione contra eam facta et prosecucione indiscreta. multa fuerit per

ordinera turbacio subsecuta f notum facimus universis. quod cx hiis que

certitudinaliter novimus et tenemus pro tirmo. domini cardinales nostri .

ordinis. sancta et sana intencione et pro ordinis promocione et status 13

eiusdem reparacione? dictara commissionera sibi factam acceptarunt. et

ideo districtius inhibemus. ne aliquis occasione predicta linguara suam

contra prefatos dorainos et patronos laxare presuraat. quin pocius ar-

dencius et instancius in suis sanctis et fervidis oracionibus eos habeant

commendatos '. precipu^ cum devocio eorura et atiectio ad ordinera con- ^o

tinue augeantur. si quis vero contrariura facere deprehensus fuerit f per

eorum prelatos severius puniatur (2).

Iste sunt penitencie. Iniungiraus omnibus fratribus de Hyspania. qui

contra ordinacionem capituli generalis priorem provincialem reelegeruntf

tres dies in pane et aqua. 23

Item. Iniungiraus omnibus fratribus de Brundisino. qui vocera in

clectione socii prioris ad provinciale capitulura habuerunt. nec sociuni

elegerunt. et in scrutiniis excesserunt ultra modum debitum ^ omni sep-

timana per annum. quando capitulum fuerit. unam recipiant discipli-